Mesecni izvestaj o zarazenim zivotinjama

Status
zaraze

Naziv zaraze Datum

Americka kuga 02.05.2012 | Aktivna

pcelinjeg legla Odjavljena

15.05.2012
18.05.2012
21.05.2012
23.05.2012

Odjavljena
Aktivna
Aktivna
Aktivna

28.05.2012 | Aktivna
Odjavljena
Ameri¢ka kuga pcelinjeg legla Total
07.05.2012 | Aktivha
08.05.2012

10.05.2012

Bolest virusnog
proliva/bolest

. Aktivna
sluznice goveda

Aktivha

Odjavljena

14.05.2012
15.05.2012
16.05.2012
23.05.2012

Aktivna
Aktivna
Aktivna
Aktivna

Bolest virusnog proliva/bolest sluznice goveda Total
SREDNJE-BANATSKI

Enzootska 21.05.2012 | Aktivna

leukoza goveda
Enzootska leukoza goveda Total

Enzootski 04.05.2012 | Odjavljena

mastitis goveda
08.05.2012 | Odjavljena

29.05.2012 | Aktivna

Enzootski mastitis goveda Total

Infekcija 28.05.2012 | Aktivna
brucellom ovis,

Epididimitis

ovaca

Region

ZLATIBORSKI
MORAVICKI

MORAVICKI
ZLATIBORSKI

ZLATIBORSKI
MORAVICKI

RASKI

RASINSKI

RASKI
RASKI
RASKI
MORAVICKI

RASKI
RASKI
RASKI
RASKI

MACVANSKI

JABLANICKI

JABLANICKI

SREMSKI

Infekcija brucellom ovis, Epididimitis ovaca Total

Leptospiroza 03.05.2012 | Odjavljena

Leptospiroza Total

Nozemoza p&ela | 07.05.2012 | Aktivna
QOdjavljena

15.05.2012 | Aktivha
22.05.2012 | Odjavljena
29.05.2012 | Aktivna

Nozemoza pcela Total

Q-groznica 28.05.2012 | Aktivha

Q-groznica Total

Salmoneloza 03.05.2012 | Odjavljena
04.05.2012 | Odjavljena

Salmoneloza Total

Salmoneloza - 07.05.2012 | Aktivha

i3 e 09.05.2012 | Odjaviiena

S.enteritidis i S.

SUMADIJSKI

PODUNAVSKI

PODUNAVSKI

BRANICEVSKI

JABLANICKI

JABLANICKI

SREMSKI

SREDNJE-BANATSKI

MORAVICKI

RASINSKI
MORAVICKI

Opstina

PRIJEPOLJE

GORNJI
MILANOVAC

IVANJICA
ARILJE
SJENICA

GORNJI
MILANOVAC

TUTIN
TRSTENIK

KRALJEVO
KRALJEVO
KRALJEVO
IVANJICA

KRALJEVO
KRALJEVO
KRALJEVO
KRALJEVO

ZRENJANIN

SABAC

LESKOVAC

MEDVEDA

SREMSKA
MITROVICA

LAPOVO

SMEDEREVO

VELIKA
PLANA

VELIKA
PLANA

VELIKO
GRADISTE

VLASOTINCE

CRNA TRAVA

STARA
PAZOVA

ZRENJANIN

GORNJI
MILANOVAC

VARVARIN
IVANJICA

Mesto

DRENOVA
GRABOVICA

BRATLJEVO
STUPCEVICI
TRIJEBINE
LJUTOVNICA

STARCEVICE
TRSTENIK

STUBAL
ZICA
BUKOVICA
BREZOVA
PRESEKA
SARENIK
TAVNIK
TAVNIK
DRLUPA
MEDURECJE

ORLOVAT

POCERSKI
PRICINOVIC

DUSANOVO
PETROVAC
CRNI VRH

SREMSKA
MITROVICA

LAPOVO
(VAROSICA)

BADLJEVICA
SMEDEREVO
LOZOVIK

LOZOVIK

BISKUPLJE

BOLJARE
CRNA BARA
CRNATOVO

DOBROVIS

DONJA
LOMNICA

KRUSEVICA
ORASJE
DARKOVCE
GRADSKA

STARA
PAZOVA

MELENCI

NEVADE

BOSNJANE
SUME

ID Imanja

734594000436
713333002622

715972003621
701823000677
740071001250
713554001998

744085
743178

720194000884
746649001920
719412000031

715999000501
716375001345
716472000091

720208000896
720208002355
719595000121
719820000052

801640001476

746479000190

724297000114

724823000158
727733000184

804266004683

702927001603

740268
740527005806
709409008097

709409008097
709484000753

710687
711144
711152
710814
710822

710954
711004
745006
744999

804428005503

801623010817

713619000498

709123003648
716499003987
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Broj
zarist
a
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zivotinje
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Goveda 1
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Druge
Zivotinje
Ptice 1
Druge 1
zivotinje
Svinje

Ptice
Ptice

Broj Broj
ugrozeni | obolelih
h Zivotinja
zivotinja
47 5
13 3
14 4
4 1
26 6
13 1
13 2
40 1
170 23
1 1
1 1
1 1
8 1
10 1
12 1
1 1
1
8 1
1
49 10
30 1
30 1
3
2 1
84 1
1 1
90 4
93 6
93 6
5 1
3
1
100 1
200 1
10
1 1
70 70
60 2
50 1
10 1
25 1
20 1
35 1
65 2
40 1
90 2
776 85
671 2
671 2
45,016 | 13,471
10 8
45,026 | 13,479
20 20
2,300 2,300

Broj
uginulih
Zivotinja

1,956

1,964

Broj
zaklanih
Zivotinja

Broj
unistenih
zivotinja

11

Broj
vakcinisanih
Zivotinja
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Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj
zarigt | ugrozeni |obolelih | uginulih | zaklanih | unigtenin | vakcinisanih
a h zivotinja | zivotinja. | Zivotinja | zivotinja | Zivotinja
Zivotinja
Naziv zaraze Datum Status Region Opétina Mesto ID Imanja Vrsta
zaraze zivotinje
Salmoneloza -
infekcija
S.enteritidis i S.
typhymurium
Salmoneloza - infekcija S.enteritidis i S. typhymurium Total 2,320 2,320
Trihineloza 07.05.2012 | Aktivha SREMSKI SID SID 805106 | Divlje 40 1 1
zivotinje
Odjavljena | BRANICEVSKI POZAREVAC | CIRIKOVAC 733148 | Svinje 1 1 1 1
19.05.2012 | Odjavljena | BRANICEVSKI POZAREVAC | CIRIKOVAC 733148 | Svinje 1 2 2 2
31.05.2012 | Odjavljena | BRANICEVSKI ZABARI PORODIN 714925001311 | Svinje 1 1 1 1 1
Trihineloza Total 4 46 5 4 5
Tuberkuloza 23.05.2012 | Aktivna RASINSKI KRUSEVAC BOJINCE 720631000083 | Goveda 1 1 1
goveda
(Mycobacterium
bovis)
Tuberkuloza goveda (Mycobacterium bovis) Total 1 1 1
Varooza péela 04.05.2012 | Aktivna RASKI KRALJEVO KRALJEVO 719714 | peele 1 1 1
07.05.2012 | Aktivha PODUNAVSKI SMEDEREVO | SMEDEREVO | 740527005798 | peele 1 60 1
15.05.2012 | Aktivha PODUNAVSKI SMEDEREVO | MALA KRSNA | 740403003115 | p¢ele 1 9 1
Varooza pcela Total 3 70 3
Grand Total 4| 49,350 | 15,940| 1,969




